本社事務所移転のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では本社事務所を下記のとおり移転することになりました。
これを機に、社員一同、皆様のご期待に添えるよう一層の努力をいたす所存でございます
ので、今後とも引き続き倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

  敬　具
　 2023 年 2月吉日

セントラル石油瓦斯株式会社
代表取締役社長　太 田　晃

記

以　上

１．新　住　所　：〒104-0031　東京都中央区京橋一丁目 10番 7号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KPP八重洲ビル 5階
２．新電話番号・新 FAX番号は下記の通りとなります。

３．営業開始日　： 2023 年 2月 27 日（月）

４．ご案内図

総務人事部
経理部
業務統括部
保安部
企画部
営業業務部 03-6381-6005 03-6262-7357
本社営業部 03-6381-6007 03-6262-7351環境エネルギー部 03-6381-6009

部　門 　　　　　　　 電話番号　　　　　  FAX番号

03-6381-6000　　　 03-6262-7351